Ubá, 02 de dezembro de 2019

Portaria 18/2019 – Nomeação dos Membros do CEP – Comitê de Ética em Pesquisa com

Seres Humanos do UNIFAGOC

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando a necessidade se atualizar / definir os membros do CEP-FAGOC

(Comitê de Ética em Pesquisa com Seres Humanos da FAGOC), resolve:

Art. 1. Esta portaria revoga a Portaria 10/2019.

Art. 2. Nomear como membros do CEP-UNIFAGOC:

I. Gisele Aparecida Fófano (coordenadora).

II. Maria Augusta Coutinho de Andrade Oliveira (coordenadora).

III. Adriana Maria Vieira Mollica (membro titular).

IV. Alexandre Augusto Macêdo Corrêa (membro titular).

V. Carlos Augusto Motta Murrer (membro titular).

VI. Elizângela Fernandes Ferreira Santos Diniz (membro titular).

VII. France Araújo Coelho (membro titular).

VIII. Gustavo Leite Camargos (membro titular).

IX. Renata Aparecida Rodrigues de Oliveira (membro titular).

X. Tatiana Costa Coelho (membro titular).

XI. Vanessa Aparecida Vieira Pires (membro titular).

XII. Ana Paula Mussi Guimarães (secretária exclusiva).

Art. 3. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,

Ricardo Belo Couto
Reitor – UNIFAGOC

		2019-12-02T09:55:59-0300
	RICARDO BELO COUTO:22243488604